
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/920/17 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca  

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) – Rada Miasta 

Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/601/13 Rady Miasta Opola z dnia 28 lutego 2013 r. sprawie określenia 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się następujące zmiany w § 4, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Miejscem przekazywania nieczystości ciekłych do unieszkodliwiania jest właściwa stacja 

zlewna określona w wydanym zezwoleniu na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych na terenie Miasta Opola.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marcin Ociepa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 2234


		2017-09-09T11:48:50+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




